
ZARZĄDZENIE NR 166/20 
WÓJTA GMINY KORYTNICA 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Wójt Gminy Korytnica postanawia: 

§ 1. 1.  Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 25.002,00 zł, w tym: 

᠆ zwiększyć plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 8.084,00 zł Ogółem plan dochodów budżetowych po zmianach 
wynosi 29.524.304,19 zł, z tego: 

᠆ plan dochodów bieżących  29.211.304,19 zł 

᠆ plan dochodów majątkowych 313.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. Plan 
dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 9.858.863,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 25.002,00 zł, w tym: 

᠆ zwiększyć plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 8.084,00 zł Ogółem plan wydatków budżetowych po zmianach 
wynosi 30.244.797,71 zł, z tego: 

᠆ plan wydatków bieżących  27.605.664,71 zł 

᠆ plan wydatków majątkowych 2.639.133,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. Plan 
wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 9.858.863,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Stanisław Komudziński 

Id: 98400ED7-7255-4B2D-89B2-1CEB08208F9F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 166/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Korytnica na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 96 669,00 859,00 97 528,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 113,00 859,00 61 972,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 113,00 859,00 61 972,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 23 522,00 16 918,00 40 440,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 23 522,00 16 918,00 40 440,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

23 522,00 16 918,00 40 440,00

855 Rodzina 9 067 786,00 7 225,00 9 075 011,00

85503 Karta Dużej Rodziny 180,00 60,00 240,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

180,00 60,00 240,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

21 606,00 7 165,00 28 771,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 606,00 7 165,00 28 771,00

Razem: 29 499 302,19 25 002,00 29 524 304,19

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 98400ED7-7255-4B2D-89B2-1CEB08208F9F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 166/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrebnymi ustawami na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 96 669,00 859,00 97 528,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 113,00 859,00 61 972,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 113,00 859,00 61 972,00

855 Rodzina 9 067 786,00 7 225,00 9 075 011,00

85503 Karta Dużej Rodziny 180,00 60,00 240,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

180,00 60,00 240,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

21 606,00 7 165,00 28 771,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 606,00 7 165,00 28 771,00

Razem: 9 850 779,19 8 084,00 9 858 863,19

Strona 1 z 1

Id: 98400ED7-7255-4B2D-89B2-1CEB08208F9F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 166/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Korytnica na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 247 363,81 859,00 3 248 222,81

75011 Urzędy wojewódzkie 61 113,00 859,00 61 972,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 238,78 682,00 47 920,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 726,18 155,00 8 881,18

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 248,04 22,00 1 270,04

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

50 600,00 0,00 50 600,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 49 310,00 0,00 49 310,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 -37,06 1 562,94

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

175,00 -13,29 161,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 435,00 50,35 4 485,35

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 186 136,00 16 918,00 203 054,00

85401 Świetlice szkolne 155 000,00 -1 880,00 153 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00 -1 880,00 128 120,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 26 136,00 18 798,00 44 934,00

3240 Stypendia dla uczniów 26 136,00 18 798,00 44 934,00

855 Rodzina 9 195 638,00 7 225,00 9 202 863,00

85503 Karta Dużej Rodziny 180,00 60,00 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180,00 60,00 240,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

21 606,00 7 165,00 28 771,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 606,00 7 165,00 28 771,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 626 930,53 0,00 1 626 930,53

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 35 000,00 4 000,00 39 000,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 4 000,00 39 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 12 000,00 -2 693,00 9 307,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 400,00 -2 693,00 8 707,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 98400ED7-7255-4B2D-89B2-1CEB08208F9F. Podpisany Strona 1



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 262 947,00 -4 000,00 258 947,00

4260 Zakup energii 125 000,00 -4 000,00 121 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 59 907,31 2 693,00 62 600,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 293,00 2 293,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 400,00 400,00

Razem: 30 219 795,71 25 002,00 30 244 797,71

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 98400ED7-7255-4B2D-89B2-1CEB08208F9F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 166/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrebnymi ustawami na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 96 669,00 859,00 97 528,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 113,00 859,00 61 972,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 238,78 682,00 47 920,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 726,18 155,00 8 881,18

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 248,04 22,00 1 270,04

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

50 600,00 0,00 50 600,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 49 310,00 0,00 49 310,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 -37,06 1 562,94

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

175,00 -13,29 161,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 435,00 50,35 4 485,35

855 Rodzina 9 067 786,00 7 225,00 9 075 011,00

85503 Karta Dużej Rodziny 180,00 60,00 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180,00 60,00 240,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

21 606,00 7 165,00 28 771,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 606,00 7 165,00 28 771,00

Razem: 9 850 779,19 8 084,00 9 858 863,19

Strona 1 z 1

Id: 98400ED7-7255-4B2D-89B2-1CEB08208F9F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na zadania
zlecone:

W rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie zwiększa się plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę
859,00 zł w związku z korektą dotacji z Urzędu Wojewódzkiego na 2020 roku.

W rozdz. 85503 – Karta Dużej Rodziny zwiększa się plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę
60,00 zł na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

W rozdz. 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia zwiększa się plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 7.165,00 zł z przeznaczeniem na
opłacenie składek na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia.

W rozdz. 75107 – Wybory Prezydenta RP dokonuje się przesunięcia planów między paragrafami
klasyfikacji budżetowej, co ogólnie nie wpływa na zmianę planu.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków:

W rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym zwiększa się plan
dochodów o kwotę 16.918,00 zł w związku z przyznaniem dotacji celowej na podstawie decyzji Wojewody
Mazowieckiego. Wydatki w tym rozdziale zwiększa się o kwotę 18.798,00 zł na wypłatę stypendiów dla
uczniów, z czego kwota 1.880,00 zł stanowi wkład własny, a kwota 16.918,00 zł pochodzi z dotacji
celowej.

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się zmiany wydatków między
paragrafami klasyfikacji budżetowej. W celu zabezpieczenia środków na wydatki związane z wydawaniem
decyzji środowiskowych oraz planami zagospodarowania przestrzennego – kwota 4.000,00 zł. Zabezpiecza
się również środki w wysokości 2.693,00 zł na zakup fotopułapek do ochrony miejsc szczególnie
narażonych na zaśmiecenie wraz z kosztami usług telekomunikacyjnych niezbędnych do ich działania
i utrzymania.

 

Wójt

Stanisław Komudziński 

Id: 98400ED7-7255-4B2D-89B2-1CEB08208F9F. Podpisany Strona 1




